

Viterbo, 22 marzo 2023 Prot. n. 37/23

> Alle Società della Fipav CT Viterbo Loro sedi

Agli Allenatori della Fipav CT Viterbo

Oggetto: 18^ CONVOCAZIONE C.Q.T. FEMMINILE 2022/2023

Si comunica che **lunedì 27 marzo 2023** presso la **palestra Paolo Savi, via Lorenzo da Viterbo, Viterbo**, sono convocate per svolgere l'allenamento della selezione territoriale le atlete elencate in calce:

CERNICCHIARO ELENA	ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA
CIAVATTINI ANNACHIARA	ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO
COPPOLA GIULIA	ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA
DAL PEZZO GIORGIA	ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO
FARRONI ANNA	ASD PALLAVOLO TARQUINIA
FRACASSA MICHELA	ASD TUSCANIA VOLLEY
GALLETTA AURORA	CIVITAVECCHIA VOLLEY ACADEMY
GIUSTOZZI GIORGIA	SSD VOLLEY CIVITA CASTELLANA
LAICI CHIARA	ASD TUSCANIA VOLLEY
MAZZACANE GIULIA	ASD PALLAVOLO TARQUINIA
MIGNANTI SOFIA	CIVITAVECCHIA VOLLEY ACADEMY
MOBILI MIRIAM	ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA
NAPOLI CAMILLA	ASD TUSCANIA VOLLEY
PAOLINI SOFIA ELENA	CIVITAVECCHIA VOLLEY ACADEMY
PESCE BENEDETTA	ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO
SANTACROCE GIORGIA	ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA
SCOTTI EVA	ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA
VALENTINI VALERIA	ASD VOLLEY LIFE
VINCENTI BENEDETTA	ASD TUSCANIA VOLLEY

con il seguente programma orario:

- **ritrovo** ore 16:15;
- **allenamento** dalle ore 16:30 alle ore 19:00.

L'allenamento sarà diretto dallo STAFF composto da:

Francesco RITA; Ginevra BALDELLI; Roberta TESTA; Alessio PIGNATELLI; Marco NOTO; Valerio SFORZINI.

A tal proposito saranno coinvolti tutti degli allenatori presenti.

Le atlete, dovranno essere munite di materiale da gioco, copia fotostatica della certificazione medica di idoneità sportiva agonistica, una fototessera e fotocopia del documento. La mancanza del certificato medico non consentirà loro di prendere parte all'allenamento.

Al fine di garantire il corretto svolgimento dell'allenamento si prega di comunicare per mail all'indirizzo viterbo@federvolley.it o whatsapp al numero 335482662 le eventuali assenze.

Consigliere Referente: Saverio FAGIANI

Dirigente: Stefano MORACCI

Coordinatore tecnico: Francesco RITA

ROBERTO CENTIN TON